

ANDELSBOLIGFORENINGEN JULIUS BLOMSGADE 11-13

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
foreningens ordinære generalforsamling,
den

Vedtaget andelskrone

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Foreningsoplysninger	
Foreningsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Administratorerklæring.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis.....	9-11
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13-14
Egenkapitalopgørelse.....	15
Noter.....	16-22
Andelsværdiberegning.....	21-22
Supplerende beretning	
Bestyrelsens forslag til drifts- og likviditetsbudget.....	23

FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen	Andelsboligforeningen Julius Blomsgade 11-13 c/o Rialtoadvokater Falkoner Alle 1 5. 2000 Frederiksberg Ejendomme: Matr. nr. 3954 Udenbys Klædebo Kvarter, København CVR-nr.: 76 12 56 19 Stiftet: 1. januar 1982 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Tina Kaare, formand Leyla Omraninejad Kristine Bækhøj Jeppe Klarlund
Administrator	Rialtoadvokater Falkoner Alle 1 2000 Frederiksberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Henrik Oehlenschläger Falkoner Alle 1 2000 Frederiksberg

HOVED- OG NØGLETAL

Nøgletallene viser centrale dele af foreningens økonomi og er primært udregnet på baggrund af arealer. I Andelsboligforeningen Julius Blomsgade 11-13 anvendes andelsindskuddene som fordelingsnøgle, og de arealbaserede nøgletal for andelsværdi og boligafgift svarer derfor ikke til de, der konkret gælder for den enkelte andelshaver. Ejendommens areal udgør ifølge BBR-oplysninger følgende:

Ejendom	Antal	Areal m ²
Andelsboliger.....	17	1.791
Øvrige lejemål, kældre, garager mv.....	1	19
	18	1.810

Nøgletal	Kr. pr. m ² andel	Kr. pr. m ² total
Offentlig ejendomsvurdering.....	19.263	19.061
Valuarvurdering tillagt forbedringer.....	23.497	23.251
Anskaffelsessum (kostpris).....	2.597	2.570
Gældsforpligtelser fratrasket omsætningsaktiver.....	4.843	4.792
Foreslået andelsværdi.....	18.362	18.170
Reserver uden for andelsværdi.....	1.564	1.547

Kr. pr. m²

Boligafgift i gennemsnit pr. m ² andelsbolig.....	554
--	-----

Omkostninger mv. i %

Vedligeholdelsesomkostninger.....	13 %
Øvrige omkostninger.....	36 %
Finansielle poster, netto.....	19 %
Afdrag.....	32 %
	100 %

Boligafgift i % af samlede ejendomsindtægter.....	87 %
---	------

Udvikling i hovedtal

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Udviklingen i boligafgift og andelskrone					
Boligafgift (2019/20 = index 100).....	103	103	103	103	100
Vedtaget andelskrone.....		293,17	285,00	265,21	259,41

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Foreningens aktivitet består i at eje og drive ejendommen beliggende Julius Blomsgade 11-13 i Københavns Kommune.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets positive resultat er tkr. 117 bedre end det budgetterede overskud.

Foreningens ejendom er opskrevet med kr. 950.000 til kr. 45.200.000 jf. seneste valuarvurdering.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

Er ikke underlagt revision

Note	Regnskab 2023/24 kr.	Budget 2023/24 kr.	Regnskab 2022/23 kr.
Boligafgift.....	992.532	992.500	1.002.478
Lejeindtægt, kælderrum.....	10.900	11.000	10.800
Vaskeriindtægter.....	13.808	8.000	7.900
Altanindbetalinger.....	104.837	104.800	0
Øvrige indtægter (Inkl. kabel-tv kr. 15.917).....	17.917	6.000	25.040
INDTÆGTER.....	1.139.994	1.122.300	1.046.218
Forsikringer og kontingenter.....	-44.667	-45.000	-42.295
Offentlige afgifter.....	1-207.772	-200.000	-191.532
Renholdelse.....	-3.150	0	-3.500
Vedligeholdelse, løbende.....	2-125.963	-205.000	-160.762
Elektricitet.....	3-23.056	-30.000	-32.073
Administrationsomkostninger.....	4-163.307	-175.000	-180.481
Vedligeholdelse, genopretning og renovering....	50	0	-31.150
OMKOSTNINGER.....	-567.915	-655.000	-641.793
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER.....	572.079	467.300	404.425
Andre finansielle indtægter.....	12.643	0	0
Andre finansielle omkostninger.....	6-225.051	-225.000	-235.193
Finansielle poster.....	-212.408	-225.000	-235.193
ÅRETS RESULTAT.....	359.671	242.300	169.232
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført restandel af årets resultat.....	359.671	242.300	169.232
DISPONERET I ALT.....	359.671	242.300	169.232
LIKVIDITETSRESULTAT			
Årets resultat.....	359.671	242.300	169.232
Afdrag på prioritetsgæld.....	-358.872	-358.871	-354.049
LIKVIDITETSRESULTAT.....	799	-116.571	-184.817

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger.....		45.200.000	44.250.000
Materielle anlægsaktiver.....	7	45.200.000	44.250.000
ANLÆGSAKTIVER.....		45.200.000	44.250.000
Tilgodehavende boligafgift og leje.....		3.550	0
Andre tilgodehavender.....		7.900	7.900
Periodeafgrænsningsposter.....		24.380	52.089
Vandregnskab.....		4.466	8.735
Tilgodehavender.....		40.296	68.724
Likvide beholdninger.....	8	2.766.633	9.080.158
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.806.929	9.148.882
AKTIVER.....		48.006.929	53.398.882

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andelsindskud.....		112.176	112.176
Reserve for opskrivning af foreningens ejendom.....		40.548.542	39.598.542
Overført resultat.....		-6.935.221	-7.519.956
EGENKAPITAL FØR ANDRE RESERVER.....		33.725.497	32.190.762
Andre reserver (hensættelse til fremtidig vedligeholdelse).....		2.800.817	3.025.881
Andre reserver (jf. forslag til generalforsamlingsbeslutning).		2.800.817	3.025.881
ANDRE RESERVER.....		2.800.817	3.025.881
EGENKAPITAL.....		36.526.314	35.216.643
Prioritetsgæld.....	9	11.046.121	11.409.892
Langfristede gældsforpligtelser.....		11.046.121	11.409.892
Prioritetsgæld.....	9	363.771	358.871
Mellemregning igangværende handler.....		0	6.292.195
Forudmodtaget boligafgift mv.....		0	17.702
Anden gæld.....	10	65.880	74.257
Varmeregnskab.....	11	4.843	29.322
Kortfristede gældsforpligtelser.....		434.494	6.772.347
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		11.480.615	18.182.239
PASSIVER.....		48.006.929	53.398.882
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nøgleoplysninger	13		
Andelsværdiberegning	14		

EGENKAPITALOPGØRELSE 30. JUNI

EGENKAPITAL	2024 kr.	2023 kr.
Andelsindskud		
Primo.....	112.176	112.176
	112.176	112.176
Reserve for opskrivning af foreningens ejendom		
Primo.....	39.598.542	38.348.542
Årets opskrivning.....	950.000	1.250.000
	40.548.542	39.598.542
Overført resultat mv.		
Primo.....	-7.519.956	-7.689.188
Overført fra andre reserver.....	225.064	0
Rest af årets resultat.....	359.671	169.232
	-6.935.221	-7.519.956
EGENKAPITAL FØR ANDRE RESERVER.....	33.725.497	32.190.762
Andre reserver (hensættelse til fremtidig vedligeholdelse)		
Primo.....	3.025.881	3.025.881
Overførsel til overført resultat.....	-225.064	0
	2.800.817	3.025.881
Andre reserver (ikke bunden).....	2.800.817	3.025.881
ANDRE RESERVER.....	2.800.817	3.025.881
EGENKAPITAL.....	36.526.314	35.216.643

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Offentlige afgifter			1
Ejendomsskat.....	103.528	102.099	
Fælles gårdanlæg.....	44.653	37.944	
Renovation m.v.....	59.591	51.489	
	207.772	191.532	
Vedligeholdelse, løbende			2
Blikkenslager.....	16.768	6.747	
Murer.....	17.500	0	
Tømrer og snedker.....	34.844	0	
Elektriker.....	0	10.856	
Låseservice.....	7.087	148	
Vaskeriudgifter.....	0	4.027	
Ventilationsprojekt.....	0	31.625	
Rådgivende ingeniør og konsulent honorar.....	6.920	0	
Isenkram og materialer.....	9.970	59.790	
Affaldskørsel m.v.....	0	0	
Diverse vedligeholdelse.....	32.874	47.569	
	125.963	160.762	
Elektricitet			3
Elafgift.....	23.056	32.073	
	23.056	32.073	
Administrationsomkostninger			4
Administration.....	67.200	64.000	
Revision.....	24.375	23.500	
Honorar for nøgleoplysninger.....	3.125	3.125	
Revision vedrørende tidligere år.....	0	8.500	
Porto og gebyrer.....	3.053	2.495	
IT-laug.....	0	12.112	
Bestyrelses honorar.....	19.750	15.400	
Honorar handelsværdi vurdering.....	25.200	25.200	
Målerpasning og varmeregnskab.....	0	5.687	
Kabel-TV.....	15.917	16.396	
Diverse omkostninger.....	4.687	4.066	
	163.307	180.481	
Vedligeholdelse, genopretning og renovering			5
Tag, facade og vinduer.....	0	31.150	
	0	31.150	

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			6
Renteomkostninger bank.....	0	3.540	
Prioritetsrenter.....	225.051	231.653	
	225.051	235.193	

Materielle anlægsaktiver			7
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2023.....		4.651.458	
Kostpris 30. juni 2024.....		4.651.458	
Opskrivninger 1. juli 2023.....		39.598.542	
Årets opskrivninger		950.000	
Opskrivninger 30. juni 2024.....		40.548.542	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		45.200.000	

Ejendommen er værdiansat til dagsværdi pr. 30. juni 2024 til kr. 45.200.000 i henhold til vurdering af 2. september 2024 foretaget af Nordicals. Den offentlige ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2020 udgør kr. 34.500.000.

Valuaren oplyser, at vurderingsrapportens beregninger er baseret på en 15 årig DCF beregning med et afkast på 3,40 %. Afkastprocenten svarer til det forrentningskrav, en køber ville stille til ejendommens afkast.

Hvis ejendommen ikke var opskrevet til dagsværdi, ville den regnskabsmæssige værdi i balancen have udgjort 4.651.458 kr.

	2024 kr.	2023 kr.	
Likvide beholdninger			8
Lån og Spar Bank.....	2.766.633	9.080.158	
	2.766.633	9.080.158	

NOTER

Note

Prioritetsgæld

9

	Restgæld primo	Afdrag i året	Renter og bidrag	Restgæld ultimo	Kursværdi ultimo
Nykredit 1% 10.500.000.....	9.525.216	307.137	152.522	9.218.079	7.133.870
Nykredit 2,5% 2.303.000.....	2.243.547	51.735	72.529	2.191.813	1.998.135
	11.768.763	358.872	225.051	11.409.892	9.132.005
				2024	2023
				kr.	kr.

Specifikation af prioritetsgæld i balancen:

Kort del af gæld (under 1 år).....	363.771	358.871
Lang del af gæld (mere end 1 år).....	11.046.121	11.409.892
	11.409.892	11.768.763

Informationer om indregnede lån

Ovenstående lån kr. 10.500.000 er et kontantlån med en rente på 1,1208% med en restløbetid på 25 år og 9 måneder.

Ovenstående lån kr. 2.303.000 er et kontantlån med en rente på 2,7608% med en restløbetid på 28 år.

	2024 kr.	2023 kr.
Anden gæld		
Skyldig el.....	0	661
Skyldigt honorar valuarvurdering.....	25.200	25.200
Skyldig revision.....	23.500	23.500
Skyldig bestyrelsesgodtgørelse.....	15.400	15.400
Skyldig vedligeholdelse.....	0	6.754
Udlæg bestyrelse.....	0	2.742
Diverse omkostningskreditorer.....	1.780	0
	65.880	74.257

10

Varmeregnskab

Indbetalt a conto varme.....	115.855	128.940
Afholdte varmeudgifter.....	-111.012	-99.618
	4.843	29.322

11

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 11.410 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 45.200 tkr.

12

NOTER

Note

Nøgleoplysninger

13

1. GRUNDLÆGGENDE OPLYSNINGER OM ANDELSBOLIGFORENINGEN

		30-06-2024		30-6-2023	30-6-2022
		Antal BBR	Areal m ²	BBR Areal m ²	BBR Areal m ²
B1	Andelsboliger	17	1.791	1.791	1.791
B2	Erhvervsandele	0	0	0	0
B3	Boliglejemål	0	0	0	0
B4	Erhvervslejemål	0	0	0	0
B5	Øvrige lejemål, kældre, garager mv.	1	19	19	19
B6	I alt	18	1.810	1.810	1.810

	Sæt kryds	Boligernes areal (BBR)	Boligernes areal (anden kilde)	Det oprindelige indskud	Andet
C1	Hvilket fordelingstal benyttes ved opgørelsen af andelsværdien?			☒	
C2	Hvilket fordelingstal benyttes ved opgørelsen af boligafgiften?		☒		
C3	Hvis andet, beskrives fordelingsnøglen her:				

D1	Foreningens stiftelsesår	1982
D2	Ejendommens opførelsesår	1908

		Ja	Nej
E1	Hæfter andelshaverne for mere end deres indskud?		☒
E2	Hvis ja, beskriv hvilken hæftelse der er i foreningen:		

	Sæt kryds	Anskaffelsesprisen	Valuarvurdering	Offentlig vurdering
F1	Anvendt vurderingsprincip ved beregning af andelsværdien		☒	
	Sæt kryds	Ja	Nej	
F1a	Er vurderingen fastholdt fra før 1. juli 2020?	☒		
		kr.	Gns. kr. pr. m ²	
F2	Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip	42.083.550		23.251
F3	Generalforsamlingsbestemte reserver	2.800.817		1.547
			%	
F4	Reserver i procent af ejendomsværdi		7	

NOTER

Note

13

Nøgleoplysninger (fortsat)

	Ja	Nej
G1 Har foreningen modtaget offentligt tilskud, som skal tilbagebetales ved foreningens opløsning?		☒
G2 Er foreningens ejendom pålagt tilskudsbestemmelser, jf. lov om frigørelse for visse tilskudsbestemmelser mv. (lovbekendtgørelse nr. 978 af 19. oktober 2009)?		☒
G3 Er der tinglyst en tilbagekøbsklausul (hjemfaldspligt) på foreningens ejendom?		☒

2. ANDELSBOLIGFORENINGENS DRIFT, HERUNDER UDLEJNINGSVIRKSOMHED

	Gns. kr. pr. andels-m ² pr. år
H1 Boligafgift	613
H2 Erhvervslejeindtægter	0
H3 Boliglejeindtægter	0

	2022 kr. pr. m ²	2023 kr. pr. m ²	2024 kr. pr. m ²
J Årets resultat pr. andels-m ² (sidste 3 år)	-934	94	201

	Gns. kr. pr. andels-m ²
K1 Andelsværdi	18.362
K2 Gæld - omsætningsaktiver	4.843
K3 Teknisk andelsværdi	23.205

3. BYGGETEKNIK OG VEDLIGEHOLDELSE

	2022 kr. pr. m ²	2023 kr. pr. m ²	2024 kr. pr. m ²
M1 Vedligeholdelse, løbende	129	89	70
M2 Vedligeholdelse, genopretning og renovering	1.026	18	13
M3 Vedligeholdelse i alt	1.155	107	83

4. FINANSIELLE FORHOLD

P	Friværdi (gældsforpligtelser sammenholdt med ejendommens regnskabsmæssige værdi)	75 %
---	--	------

	2022 kr. pr. m ²	2023 kr. pr. m ²	2024 kr. pr. m ²
R Årets afdrag pr. andels-m ² (sidste 3 år)	173	198	200

NOTER

Note

14

Andelsværdiberegning

I henhold til andelsboligloven § 5, stk. 2 skal vi oplyse, at foreningens formue før andre reserver på grundlag af de bogførte værdier udgør kr. 33.725.497.

For at konstatere den samlede "handelsværdi" for andelene i henhold til andelsboligloven § 5, stk. 2 er det tilladt at opskrive ejendommen til en af følgende værdier:

1. Anskaffelsesprisen (jf. note 7).....	4.651.458
2. Handelsværdi som udlejningsejendom.....	39.200.000
3. Kontantejendomsværdi.....	34.500.000

Ejendommen blev den 30. juni 2020 vurderet af ejendomsmægler og valuarfirmaet Danbolig Erhverv til en kontant handelspris på kr. 39.200.000 pr. 30. juni 2020.

Vurderingen er således indhentet før 1. juli 2020, og var gyldig den 1. juli 2020, hvorfor valuarvurderingen kan bruges ved værdiansættelse af ejendommen i henhold til ABL § 5, stk. 3.

Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at andelskronen fortsat fastsættes på baggrund af denne fastholdte vurdering.

I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig. Endvidere kan en vurdering, foretaget af en anden valuar, eller revurdering af den offentlige ejendomsvurdering føre til en anden beregning af andelskronen.

Foreningens formue til brug for salg af andele opgjort efter handelsværdi som udlejningsejendom kan opgøres således:

Bogført egenkapital før andre reserver 30. juni 2024.....	33.725.497
Handelsværdi som udlejningsejendom.....	39.200.000
Forbedringer lagt til vurderingen.....	2.883.550
- Bogført værdi af ejendom.....	<u>45.200.000</u>
	-3.116.450
Bogført værdi prioritetsgæld.....	11.409.892
- Kursværdi prioritetsgæld.....	<u>9.132.005</u>
	2.277.887
Foreningens formue pr. 30. juni 2024.....	32.886.934

Hver andelshaver kan herefter i henhold til vedtægterne opgøre sin andel af foreningens formue (andelskronen) ved at indsætte det oprindelige indskud ifølge andelsbeviset i følgende brøk:

$$\frac{32.886.934}{112.176} \times \text{andelsindskud}$$

Bestyrelsen indstiller, at andel af foreningens formue opgøres ved at gange indskuddet ifølge andelsbeviset med 293,17. (293,17 pr. 30/6 2023).

NOTER

Note

Andelsværdiberegning (fortsat)

14

Fordelingen af andelsværdien på typer af andele:

	Indskud i alt (kr.)	Andelsværdi inkl. indskud (kr.)
Julius Blomsgade 11, st. tv.....	6.145	1.801.546
Julius Blomsgade 11, st. th.	6.521	1.911.779
Julius Blomsgade 11, 1. tv.....	6.145	1.801.546
Julius Blomsgade 11, 1. th.....	6.521	1.911.779
Julius Blomsgade 11, 2. tv.....	6.145	1.801.546
Julius Blomsgade 11, 2. th.....	6.521	1.911.779
Julius Blomsgade 11, 3. tv.....	6.145	1.801.546
Julius Blomsgade 11, 3. th.....	6.521	1.911.779
Julius Blomsgade 11, 4. tv.....	6.145	1.801.546
Julius Blomsgade 11, 4. th. (inkl. loft).....	10.910	3.198.513
Julius Blomsgade 13, st. tv. (inkl. cykelrum).....	7.838	2.297.887
Julius Blomsgade 13, 1.....	7.838	2.297.887
Julius Blomsgade 13, 2.....	7.838	2.297.887
Julius Blomsgade 13, 3. tv.....	3.825	1.121.385
Julius Blomsgade 13, 3. th.....	4.013	1.176.502
Julius Blomsgade 13, 4. tv (inkl. loft).....	6.083	1.783.369
Julius Blomsgade 13, 4. th (inkl. loft).....	7.022	2.058.658
	112.176	32.886.934

BESTYRELSENS FORSLAG TIL DRIFTS- OG LIKVIDITETSBUDGET 1. JULI - 30. JUNI

	Er ikke underlagt revision	
	Budget 2024/25 kr.	Regnskab 2023/24 kr.
Boligafgift (inkl. 3% stigning fra 1/1 2025)	1.007.400	992.532
Lejeindtægter.....	12.000	10.900
Vaskeriindtægter.....	13.500	13.808
Altanindbetalinger.....	104.800	104.837
Øvrige indtægter.....	18.000	17.917
Indtægter.....	1.155.700	1.139.994
Administrationsomkostninger.....	-165.000	-163.307
Vedligeholdelse, løbende.....	-200.000	-125.963
Forsikringer og kontingenter.....	-50.000	-44.667
Offentlige afgifter.....	-220.000	-207.772
Renholdelse.....	-5.000	-3.150
Elektricitet.....	-25.000	-23.056
Andre finansielle indtægter.....	5.000	12.643
Andre finansielle omkostninger.....	-218.347	-225.051
Omkostninger.....	-878.347	-780.323
ÅRETS RESULTAT.....	277.353	359.671
Afdrag på prioritetsgæld.....	-363.771	-358.872
Nettoresultat.....	-86.418	799
Likviditetsforskydning.....	-86.418	
Disponibel beholdning, primo.....	2.736.206	
Disponibel beholdning, ultimo.....	2.649.788	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bjørn Oehlenschläger

Dirigent

Serienummer: bbac9a04-4c71-4e13-a644-b41df2769fc8

IP: 91.215.xxx.xxx

2024-11-07 11:02:55 UTC



Kristine Bækhøj

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 296bb07f-aff3-427c-ac71-eb28655bf991

IP: 194.116.xxx.xxx

2024-11-07 11:14:38 UTC



Thea Bagger-Hansen

Rialto Advokater I/S CVR: 74705316

Administrator

Serienummer: 8ab45b69-d3d9-4caa-a892-71061f49ea71

IP: 91.215.xxx.xxx

2024-11-07 11:47:59 UTC



Leyla Omraninejhad

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: A/B Julius Bloms Gade 11-13

Serienummer: 5ce3c133-e1c0-4886-a7f6-6dde7ae7f602

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-11-07 13:41:34 UTC



Tina Kaare

Bestyrelsesformand

På vegne af: A/B Julius Blomsgade 11-13

Serienummer: 1f1a5e72-9a93-4d83-9665-e6d17f74e5c1

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-11-08 14:04:41 UTC



Jeppe Klarlund Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: A/B Julius Bloms Gade 11-13

Serienummer: ab3553b6-f229-454f-b3a9-6ed6b4b1f811

IP: 80.71.xxx.xxx

2024-11-13 11:05:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: B3F21-QJUUS-DV53E-OHX1E-UBE37-AW6PT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Norlander Buch

BDO STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 20222670

Revisor

Serienummer: c14d3c0d-5c33-4a7a-9dfc-c4226eb30632

IP: 77.243.xxx.xxx

2024-11-15 12:26:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: B3F21-QIUUS-DV53E-OHX1E-UBE37-AW6PT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signingsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signingsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**